
Birdshare Capital ApS

CVR-nr.: 41949554

Grønhøjgårdsvej 193
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Nicolai Fugl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birdshare Capital ApS
Grønhøjgårdsvej 193
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41949554
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 55.013

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.935	257.664
Lønninger			-166.527
Andre personaleomkostninger			-1.331
Resultat af ordinær primær drift		-54.935	89.806
Øvrige finansielle omkostninger		-78	-75.061
Ordinært resultat før skat		-55.013	14.745
Årets resultat		-55.013	14.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.013	14.745
I alt		-55.013	14.745

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			4.093
Tilgodehavender moms og afgifter			3.515
Andre tilgodehavender		1.865	1.865
Kontraktlige aktiver		868.292	1.034.869
Tilgodehavender i alt		870.157	1.044.342
Likvide beholdninger		2.675	20.423
Omsætningsaktiver i alt		872.832	1.064.765
AKTIVER I ALT		872.832	1.064.765

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-100.248	-45.235
Egenkapital i alt		-60.248	-5.235
Kontraktlige forpligtelser		933.080	1.070.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		933.080	1.070.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		933.080	1.070.000
PASSIVER I ALT		872.832	1.064.765

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret